ПРОТОКОЛ №1/3
заседания Конкурсной комиссии по оценке заявок на участие в открытом конкурсе

по выбору лизинговой компании для заключения договора лизинга
автогидроподъёмника ВС-22.02

для Муниципального унитарного предприятия
Павлово-Посадского муниципального района

Московской области «Управляющая компания «Жилой дом»

г. Павловский Посад 25 августа 2011 г.

1. Присутствовали:

Председатель комиссии:
Заместитель директора по финансово-
экономическим вопросам МУП «Управляющая
компания «Жилой дом»
Члены комиссии:
главный бухгалтер МУП «Управляющая
компания «Жилой дом»
главный механик МУП «Управляющая компания
«Жилой дом»
заместитель главного бухгалтера МУП
«Управляющая компания «Жилой дом»
начальник НДО МУП «Управляющая компания
«Жилой дом»
начальник юридического отдела МУГ1
«Управляющая компания «Жилой дом»

Сытник П.А.

Колтунова И.Ю

Донсков СЛ.

Бобылев В.А.

Калинина О.В.

Звонарёва С.Б.

2. Предмет заседания:
Оценка и сопоставление заявок по выбору лизинговой компании для заключения дог овора
лизинга автогидроподъёмника ВС-22.02 для Муниципального унитарного предприятия
Павлово-Посадского муниципального района Московской области «Управляющая
компания «Жилой дом»
Муниципальный заказчик: Муниципальное унитарное предприятие Павлово-
Посадского Муниципального района Московской области «Управляющая компания
«Жилой дом»
142500, Московская область, г. Павловский Посад, пер. Корнево-Юдинский, д. 3.

3. Участники конкурса:
Заявка №1:
Наименование участника размещения заказа: ООО «Лизинг Стандарт».
Юридический адрес: 105005, г. Москва, ул. Бауманская, д. 68/8, стр. 1
Заявка №2:
Наименование участника размещения заказа: ЗАО «Межотраслевая лизинговая

компания».
Юридический адрес: 123056, г. Москва, ул. Грузинский вал, д. 26, стр. 3.
4. РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК:
Комиссия рассмотрела поступившие заявки по выбору лизинговой компании для
заключения договора лизинга автогидроподъёмника ВС-22.02 для Муниципального
унитарного предприятия Павлово-Посадского муниципального района Московской
области «Управляющая компания «Жилой дом»
(приложение №1).

5. ОЦЕНКА ЗАЯВОК:

В результате рассмотрения заявок комиссия установила:
1. Участник конкурса ООО «Лизинг Стандарт» предложил лучшие условия для
заключения договора лизинга автогидроподъёмника ВС-22.02 для Муниципального
унитарного предприятия Павлово-Посадского муниципального района Московской
области «Управляющая компания «Жилой дом» и набрал наибольшее количество баллов

0,29 которому присвоен первый номер.
2. Участник конкурса ЗАО «Межотраслевая лизинговая компания» предложил лучшие
условия после условий ООО «Лизинг Стандарт» для заключения договора лизинга
автогидроподъёмника ВС-22.02 для Муниципального унитарного предприятия Павлово-
Посадского муниципального района Московской области «Управляющая компания
«Жилой дом» и набрал 0,04 балла, которому присвоен второй номер.
РЕШЕНИЕ:
Комиссия путем прямого голосования решила:
Признать победителем и заключить договор на сумму 2 759 571 рублей 00 копеек по
лизингу автогидроподъёмника ВС-22.02 для Муниципального унитарного предприятия
Павлово-Посадского муниципального района Московской области «Управляющая
компания «Жилой дом» с ООО «Лизинг Стандарт» предложившего лучшие условия
договора.
6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение пяти лет с даты подведения итогов
настоящего конкурса.
7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Муниципального
унитарного предприятия Павлово-Посадского муниципального района Московской
области «Управляющая компания «Жилой дом» в сети «Интернет» для размещения
информации о проведение открытого конкурса (http://www.yk-gildom.ru)

Состав комиссии.

http://www.yk-Rildom.ru